
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 864 1 0

Т2 24:42 2 841 1 1

Т3 4 860 1 2 1

5 843 3 3 1

Досу. 2 7 861 6 3 2

Реал. 0 8 863 4 2

9 842 1 5 2

11 845 5 3

14 859 2 6 3

16 844 6 4

18 862 7 4

19 852 4 7 5

24 849 1 8 5

25 874 1 9 5

27 846 2 10 5

91 848 3 11 5

А 5118 12 5

Б 5083 13 5

Ц 13 6

Д 14 6

7 Мин 31 37 14 7

М Игр 4 8 14 8

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 8:05 1 524 16 9

Т2 3 520 16 10

Т3 4 521 16 11

5 511 17 11

Досу. 1 6 522 18 11

Реал. 0 7 507 2 18 12

9 502 5 19 12

11 505 19 13

12 506 3 20 13

13 527 20 14

14 504 21 14

15 510 22 14

16 512 23 14

17 507 2 24 14

18 503 2

19 517

А 5127

Б

Ц

Д

7 Мин 18

М Игр 7

2

07.12.2023 Сала: СЦ Јане Сандански21:00

Петар Митев

Борјан Меруџевски

Судија Б

Викторија ПрентоскаДежурен лекар

Записничар

14

Голови

Тома Андоновски

Забелешка

Тео Димчеввски

Марко Ангелов

Движење Рез.

Кирил Тодоровски

Андреј Дамчевски

Бобан Деврешлиоски

Контролор

Давид Ковачев

Скопје

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

 А
:

3

Матеј Бојаџиски

Стефан Ристоски

Дарко Петровски

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : пионери / мажи

бела

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

350

РК Пролет 62

Место:

70

Натпревар

РК Аеродром

Полувреме

11 5

Краен Резултат

24

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

14

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Михаил Арсиќ

Давид Аврамовски

Никола Никчевиќ

Борјан Благоев

Ѓорѓи Арсов

1

Мерач на време

Николина Гроздановска

Марко Николов

Владимир Саздоски

1

Дрган Даскалов

7 M

1

7 M Лука Блажевски 

Лука Софрониевски

Филип Василески

Атанас Кајчевски

Давид Маневски

Горјан Величковски

3

Мартин Донев

Матеј Георѓиевски

2

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Мартин Стојановски

Павел Цековски

Емануел Вумвулакис

Петар Цековски

С
л

уж
б

е
н

 п
р
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ст
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н

и
к 

Б
 :

Забелешка

Павел Јовановски

1Матеј Михајловски

Марко Антовски

Кирил Гошевски

Стефан Антевски

Иван Никчевиќ

2

6

2

4

Кристијан Белимов

3

Судија А

жолта

5

24

2

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


